PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
19 – 20 октября 2022 г.

    № 05-13-03-04
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН профсоюзных

активистов Дальневосточной региональной
организации всероссийского профессионального
союза работников РАН
Рассмотрев представление (протокол от 14 октября 2022 года №11) Дальневосточной региональной организации всероссийского профессионального союза работников РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской академии наук и за развитие социального партнерства в учреждениях ДВО РАН наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН следующих профсоюзных активистов:

1. Авраменко Александру Сергеевну – научный сотрудник, к.г.-м.н.;
2. Бахчееву Викторию Александровну – председатель ППО;
3. Белоногову Татьяну Васильевну – председатель ППО;

4. Богданову Жанну Дмитриевну – председатель ППО;
5. Бондаренко Лиану Григорьевну – старший научный сотрудник, к.г.-м.н.
6. Добрякова Евгения Юрьевича – председатель ППО, кандидат медицинских наук;

7. Ермакову Екатерину Владимировну – председатель ППО;

8. Жихареву Полину Александровну – научный сотрудник, зам. председателя Совета Профсоюза ДВО РАН, председатель ППО, к.х.н.;
9. Иващенко Елену Александровну – младший научный сотрудник, председатель ППО;

10. Ищенко Максима Александровича – ведущий инженер, член Профсоюза;

11. Кириёк Татьяну Ивановну – старший лаборант-исследователь, председатель ППО;

12. Ковера Людмилу Николаевну – зам. председателя ППО;

13. Косьяненко Дарию Вениаминовну – научный сотрудник;
14. Кочергина Антона Викторовича – научный сотрудник, председатель ППО;

15. Криштальян Валентину Ивановну – председатель ППО;

16. Павлову Галину Григорьевну – член Совета Профсоюза ДВО РАН, зам. главного врача;

17. Рудич Ирину Геннадьевну – председатель ППО, главный специалист группы информационно-технического обеспечения;
18. Саенко Никиту Сергеевичу – младший научный сотрудник;

19. Соболевскую Марию Павловну – кандидат химических наук, зам. председателя Совета Профсоюза ДВО РАН;

20. Тимофееву Яну Олеговну – старший научный сотрудник, кандидат биологических наук, председатель ППО;

21. Трошкову Ирину Ивановну – ведущий технолог, председатель ППО;

22. Тюрина Сергея Алексеевича – младший научный сотрудник, кандидат биологических наук, председатель ППО;

23. Цуканова Дмитрия Анатольевича – ведущий научный сотрудник, доктор физико-математических наук, председатель ППО;

24. Чаусову Викторию Евгеньевну – научный сотрудник, кандидат химических наук, председатель ППО;

25. Чащина Александра Адольфовича – старший научный сотрудник, к.г.-м.н., председатель ППО;

26. Шарай Лилию Николаевну – ветеринарный врач, председатель ППО;

27. Шекмана Евгения Александровича – младший научный сотрудник, председатель ППО.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов